

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče

ODBOR DOPRAVY

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) ze dne 12.08.2017, obsahující následující požadavek:

Žádám o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. Foto údajného překročení rychlosti
2. Označení přesného místa údajného překročení rychlosti

sdělujeme, že v souladu se žádostí Vám požadované informace poskytujeme v příloze, přičemž označení přesného místa měření (bod 2 žádosti) je součástí poskytnuté fotografie.

Požadované informace poskytujeme Vámi požadovanou formou.

„Otisk razítka“

Mgr. Dana Prajková v.r.
vedoucí odboru dopravy